
Uchwała Nr XXXVII/591/2008 
Rady Miasta Gorzowa Wlkp.  

z dnia 25 czerwca 2008r. 
 

zmieniająca uchwały w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 
nieruchomości stanowiących lokale mieszkalne  

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.68 ust.1 pkt 7, ust.1a i art.70 ust.2 i 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 261 
poz. 2603 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr XXV/384/2007 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 20 grudnia 

2007r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
stanowiących lokale mieszkalne, zmienia się punkt 4 załącznika do uchwały w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie: 

lokal wysokość bonifikaty [%] 

rozłożenie ceny  
na raty lp. położenie 

nieruchomości pow. 
[m2] 

po
w

. p
om

. 
pr

zy
na

le
ż-

ny
ch

 [m
2 ] 

wartość 
[zł] 

Nr i pow. 
działki 

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 

gr
un

ci
e 

lu
b 

w
ys

ok
oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z
ł] 

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

 

2 lata 5 lat 

4. Krzywoustego 5/6 82,38 3,31 136.910 879 
219m2 5.790,00 75 70 60 

 
§ 2. W uchwale Nr XXVIII/410/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 stycznia 

2008r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
stanowiących lokale mieszkalne, zmienia się punkty: 7 i 26 załącznika do uchwały w ten 
sposób, że otrzymują one brzmienie: 

lokal wysokość bonifikaty [%] 

rozłożenie ceny  
na raty lp. położenie 

nieruchomości pow. 
[m2] 

po
w

. p
om

. 
pr

zy
na

le
ż-

ny
ch

 [m
2 ] 

wartość 
[zł] 

Nr i pow. 
działki 

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 

gr
un

ci
e 

lu
b 

w
ys

ok
oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z
ł] 

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

 

2 lata 5 lat 

7. Fabryczna 53/6 71,06 29,81 105.980 73,74 
777m2 1.705,00 72 67 57 

26. Strzelecka 18/5 42,30 - 90.220 1826 
200m2 920,00 77 67 57 

 
§ 3. W uchwale Nr XXX/466/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 27 lutego 2008r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
stanowiących lokale mieszkalne, zmienia się punkty: 73 i 83 załącznika do uchwały w ten 
sposób, że otrzymują one brzmienie: 

lokal wysokość bonifikaty [%] 

rozłożenie ceny  
na raty lp. położenie 

nieruchomości pow. 
[m2] 

po
w

. p
om

. 
pr

zy
na

le
ż-

ny
ch

 [m
2 ] 

wartość 
[zł] 

Nr i pow. 
działki 

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 

gr
un

ci
e 

lu
b 

w
ys

ok
oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z
ł] 

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

 

2 lata 5 lat 

73. Walczaka 40/13 88,80 9,43 125.400 810/10 
964m2 2.175,00 85 80 70 

83. Zielona 18/4 44,40 33,54 50.597 1843 
2173m2 5.585,00 82 77 67 

„ 

„ 

„ 

„ 

„ 

„ 



§ 4. W uchwale Nr XXXI/498/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 26 marca 2008r. 
w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
stanowiących lokale mieszkalne, zmienia się punkt 32 załącznika do uchwały w ten sposób, 
że otrzymuje on brzmienie: 

lokal wysokość bonifikaty [%] 

rozłożenie ceny  
na raty lp. położenie 

nieruchomości pow. 
[m2] 

po
w

. p
om

. 
pr

zy
na

le
ż-

ny
ch

 [m
2 ] 

wartość 
[zł] 

Nr i pow. 
działki 

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 

gr
un

ci
e 

lu
b 

w
ys

ok
oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z
ł] 

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

 

2 lata 5 lat 

32. Mickiewicza 26/4 96,80 - 132.317 243 
244m2 956,00 83 78 68 

 
§ 5. W uchwale Nr XXXIII/540/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 23 kwietnia 

2008r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
stanowiących lokale mieszkalne, zmienia się punkt 2 załącznika do uchwały w ten sposób, że 
otrzymuje on brzmienie: 

lokal wysokość bonifikaty [%] 

rozłożenie ceny  
na raty lp. położenie 

nieruchomości pow. 
[m2] 

po
w

. p
om

. 
pr

zy
na

le
ż-

ny
ch

 [m
2 ] 

wartość 
[zł] 

Nr i pow. 
działki 

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 

gr
un

ci
e 

lu
b 

w
ys

ok
oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z
ł] 

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

 

2 lata 5 lat 

2. Krzywoustego 7/7 47,8 17,55 65.200 867 
151m2 3.130,00 85 80 70 

 
§ 6. W uchwale Nr XXXVI/571/2008 Rady Miasta Gorzowa Wlkp. z dnia 28 maja 

2008r. w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
stanowiących lokale mieszkalne, zmienia się punkty:4, 14, 20 i 34 załącznika do uchwały w 
ten sposób, że otrzymują one brzmienie: 

lokal wysokość bonifikaty [%] 

rozłożenie ceny  
na raty lp. położenie 

nieruchomości pow. 
[m2] 

po
w

. p
om

. 
pr

zy
na

le
ż-

ny
ch

 [m
2 ] 

wartość 
[zł] 

Nr i pow. 
działki 

w
ar

to
ść

 u
dz

ia
łu

 w
 

gr
un

ci
e 

lu
b 

w
ys

ok
oś
ć 

pi
er

w
sz

ej
 o

pł
at

y 
[z
ł] 

je
dn

or
az

ow
a 

za
pł

at
a 

ce
ny

 

2 lata 5 lat 

4. Bohaterów 
Westerplatte 6/15 61,60 - 133.425 335/1 

396 m2 216,25 79 69 59 

14. Kilińskiego 17/9 39,40 - 53.990 849 
214 m2 760,00 75 65 55 

20. Mieszka I-go 9/7 43,20 11,63 50.760 644/1 
390 m2 1.420,00 80 75 65 

34. Wyszyńskiego 87/8 63,30 - 86.960 970 
243 m2 902,50 83 78 68 

 
§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.  
 
§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
Przewodnicząca Rady Miasta  

( - ) 
Krystyna Sibińska 

„ 

„ 

„ 

„ 

„ 

„ 


